
Henrik ville egentlig droppe det i Ny forretning kan sende 100 Kæmpe-succes fortsætter: Stenrigt Udbrændte både fjernet efter 
Se basketball, 

Få seneste nyt om trafik og politi år, men interessen for helt særlig gæster ud på Øresund ad gangen: - tøjfirma rykker ind i gigantisk kæmpe brand i Hornbæk: Men nu 
og andet livesport 

fest var f... Vi kan næsten give... bygning i Espe... står havnen med et ny... 

Annonce 

Kultur 

Det må du ikke gå glip af: 11 vidt forskellige 
arrangementer, som du kan opleve i Helsingør netop nu 

Mest læste 

Kultur 

Unikke billeder fra Øresund: Selvom 
regn og svag vind drillede 
fotografen, var synet helt særligt 

Kultur 

Lars frygtede, at han skulle klare det 
hele selv: Ny festival bestormes af

så mange frivillige, at de nu kommer 
på venteliste 

1/1 

Kultur 

Gåseparaden stoppede al trafik i Hornbæk. Foto: Karsten Piper Hundredevis af unge festede på 
havnefronten i piskende regnvejr: Se 

Endnu engang bliver der afholdt Passage Festival i Helsingør gigantisk galleri fra den vilde fest 

og omegn, og den byder på masser af oplevelser. 
Kultur 

Se billederne: Passage Festival 
03 aug. 2023 kl. 04:10 

indtog Helsingør-området med 
manér Konrad Cornelius Rasmussen kocra@jfm.dk 

Udland 

British Museum mistænker ansat for 

at stjæle kulturskatte 

HELSINGØR: Den årlige Passage Festival er i Helsingør indtil lørdag den 5.
Kultur 

august. 
Et specielt syn: Flokke af mennesker 
med høretelefoner stimler sammen i 

Her får du et overblik over nogle af de spændende arrangementer, du kan tage park midt i Helsingør 
del i resten af ugen. 

Handl Lokalt med finddet.dk 
Se flere lokale virksomheder >

1 Gåseparaden af Picar Productions (BELGIEN) 

En tamburmajor, et dusin Toulousegæs og en trommeslager: Gåseparaden 

indtager Helsingør. 

Hvor og hvornår? 
Helsingør Camping 

Fredag den 4. august klokken 11:00 og 13:30 + Lørdag den 5. august 11:00 og 3000 Helsingør 

14:00. Specialist i: Overnatning Hytter Strand 

Sankt Olai Kirke, Helsingør. 

2 CAILLASSE Le Guichet (FRANKRIG) 

En historie om oprørere fra alle epoker. Med en delirisk og ætsende humor 

blander de to hovedpersoner leg og hæsblæsende akrobatik, sang og scrap 

metal-percussion - og publikum går ikke fri.

Erhverv For abonnenter 
Hvor og hvornår? 

Ny forretning kan sende 
Torsdag den 3. august klokken 12:00 og 15:30 + Fredag den 4. august klokken 

100 gæster ud på Øresund 
13:30 og 16:30. 

ad gangen: - Vi kan næsten 
Pladsen foran Hal 14, Helsingør. give fuld tun-garanti 

Annonce 

3 BIEN PARADO Collectif La Méandre (FRANKRIG) 

”Sevillana” møder elektronisk musik i en intens ode til frihed og frigørelse. 

Den spanske traditionelle dans Sevillana fra det sydlige Spanien, traditionsrig 

og overleveret gennem generationer, møder nattens verden, hvor kroppe 

danser uden nogen regler 

Hvor og hvornår? 

3.-5. August klokken 21:00. 

Pladsen bag Værftets Madmarked 

4 Decuper vs Decuyper af Pol & Freddy 

To jonglørbrødre konkurrerer mod hinanden. Alt er i spil: heltemod og bøjede 

regler. Begejstrede tilhængere, en streng dommer og en ikke altid objektiv 

reporter fuldender billedet. Én bror vil forlade arenaen som taber. 

Hvor og hvornår: 

Udbredt svindel på Fredag den 4. august klokken 12:00 og 15:00 + Lørdag den 5. august klokken 
Facebook: Er man i tvivl, 13:00 og 16:00 

bør man holde sig langt 
Pladsen foran Hal 14, Helsingør. 

væk 

Annonce 

5 ANTILIA: ET ITALIENSK OPEN AIR CIRKUS BILLET + ITALIENSKE 
KAFFEPAUSER 

I Antilia’s klassiske cirkusarena kan man både opleve fem forskellige 

forestillinger – og så inviterer kunstnerne på italiensk kaffe og delikatesser 

mellem forestillingerne: 

3.-5. AUGUST KL 10:30-20:00 – Plænen foran Sankt Olai Kirke 

6 PASSAGE Planet 

Vær med til at udforske klima- og biodiversitetskrisen. Kom forbi området 

ved Sct Mariæ Kirke og Karmelitterklostret og oplev performances, deltag i 

workshops eller få en snak med de danske kunstnere, der adresserer 

menneskets situation i forbindelse med klimakrisen. En platform hele dagen 

for at skabe plads til at dele tanker med hinanden og inspirere til håb, 

igennem workshops, performances og Klimamiddags-samtaler 

TORSDAG DEN. 3. AUGUST KL. 10:30-21:30 - v. Sct Mariæ Kirke. 

8 DU ER EN DAG I MORGEN Convoi Exceptionnel 

PREMIERE: En iøresættelse af klasseværelset som kampzone. Du er en dag i 

morgen er en invitation til at lytte med lige dele nostalgi, håb og desperation 

gennem hovedtelefoner, med klasseværelset som scenografi og dig selv i 

centrum. 

3.-5. AUGUST KL. 15 + 17 - Skolen i Bymidten 

9 KINSKI - ROI DE RATS RUI PAIXÃO (PORTUGAL) 

Klaus Kinski og Werner Herzogs samarbejde i filmen Nosferatu har inspireret 

titlen til forestillingen, og til det vilde univers, den portugisiske stjerne, klovn 

og akrobat har skabt: Rottekongen gør klar til at strejfe ud i byens rum og 

publikum skal med. 

- 3.-5. AUGUST KL. 20:00 Kulturværftet Store scene

10 Helsingørama af Panorama Kino Theatre 

360 grader roterende pop-up-kabinet på Kulturhavnen: Virkelighed 

forvandles til fantasi, og en alternativ verden udfolder sig, når skuespillere 

blander sig med publikum for at skabe og fortælle unikke historier. Publikum 

er ikke længere blot tilskuere, men medskabere. Hvem kigger på hvem – 

publikum, der sidder inde i kabinettet, eller publikum udenfor? 

fredag 04. august 15:00 + 17:30 og lørdag 05. august 11:30+15:30 

Pladsen foran Kulturværftet, Helsingør 

11 L’air de rien af Jeanne Simone (FRANKRIG) 

Intet undslipper byens symfoni når to performere nonchalent lytter, 

komponerer og visualiserer soundscapet på Wiibroe Plads i Helsingør. Med 

fysisk teater, trommestikker og masser af humor skaber de en symfoni i 

mange satser, der varierer i toneart og tempo. 

3.-5. AUGUST KL. 10:00 - Wiibroe Plads. 

Læs også 

Kaos på fredfyldt plads i 

Helsingør: Vilde franskmænd 

holdt ...

Annonce 

Det skal du se i biografen i august 

00:00 02:34 / 

Email 
Hvor skal du spise i 

Helsingør? 
Gå aldrig glip af vores restaurant- 

Navn 
anmeldelser med vores nye mad- 
nyhedsbrev ”Hvor skal du spise i 

Helsingør?” Vi sender det hver gang 
vores anmeldere har besøgt en ny 

Jeg vil gerne modtage et dagligt nyhedsoverblik, samt 
restaurant. Bon appétit! ���� relevante tilbud og brugerfordele via mail, opkald, sms 

og brev. Det er altid muligt at afmelde. Privatlivspolitik . 

Tilmeld 

Del med andre: 

Annonce 

Forsiden netop nu 

Mest læste 

Hornbæk 

Udbrændte både fjernet efter 
kæmpe brand i Hornbæk: Men nu 
står havnen med et nyt problem 

Navne 

Ilse Jacobsens forældre fejrer stor 
mærkedag uden deres savnede 
datter: - John savner Ilse så meget, 
at han næsten ikke kan tale om det 

Erhverv 

Hornbæk Mohameds succes-virksomhed 
lander stor aftale: - Jeg er virkelig 

Udbrændte både fjernet efter kæmpe brand i Hornbæk: stolt og rørt 
Men nu står havnen med et nyt problem 

Erhverv 

Kæmpe-succes fortsætter: Stenrigt 
Helsingør For abonnenter tøjfirma rykker ind i gigantisk 

bygning i Espergærde Teenager stak en kniv i låret på 18-årig 
midt på Stengade: Potteplanter og øldåser 
føg gennem luften under blodigt overfald Erhverv 

Nyt erhvervseventyr står på spring: 
- Det bliver et kæmpe scoop for 

turismen. Noget af en 
verdenssensation 

Erhverv 

Ny forretning kan sende 100 gæster 
ud på Øresund ad gangen: - Vi kan 
næsten give fuld tun-garanti 

Debat Sport For abonnenter 

Dagbladet mener: Hurra! Lille lokal fodboldklub Erhverv 

Her er et eventyr, der træder ud på stort fodbold- Nyt 
vækker udfordret erhverv erhvervseventyr eventyr: - Det er stort at 

står på spring: - 
til live være med til Det bliver et 

kæmpe scoop for 
turismen. Noget af 

Erhverv en 
verdenssensation Mohameds succes-virksomhed lander stor 

aftale: - Jeg er virkelig stolt og rørt 

Seneste nyt 

07.18 

Dagbladet mener: Hurra! Her er 

et eventyr, der vækker udfordret 
erhverv til live 

07.00 

Ny forretning kan sende 100 gæster 
ud på Øresund ad gangen: - Vi kan 
næsten give fuld tun-garanti 

06.10 

Lille lokal fodboldklub træder ud på 
stort fodbold-eventyr: - Det er stort Erhverv 
at være med til 

Kæmpe-succes fortsætter: Stenrigt tøjfirma rykker ind i 

gigantisk bygning i Espergærde 04.08 

Udbrændte både fjernet efter 
kæmpe brand i Hornbæk: Men nu 
står havnen med et nyt problem 

21.50 

FCM-spillere har god 
mavefornemmelse før returkamp 

21.10 

Transfer til Superligaen nærmer sig 
for FC Helsingør-spiller: Skal til 

lægetjek torsdag 

20.42 

Tyskland: Beachbay er en ferieperle 
ud til Østersøen 

58-årig eksminister dropper direktørstilling: Vil uddanne 
sig til sygeplejerske 

Tidligere minister ville nægte at vie to mænd: Nu springer han selv ud som 
homoseksuel 

Erhverv For abonnenter 

Kendt fastfood-kæde midt 
i Helsingør lukker og 
slukker: - Vi kan 
simpelthen ikke tjene 
penge der 

Troels Lund Poulsen og Sport 

Venstre i ny offensiv: 
Transfer til Superligaen nærmer sig for FC Helsingør- Afsætter trecifret 
spiller: Skal til lægetjek torsdag millionbeløb til 

landdistrikter 

Livet har lært Morten, at 

alt ikke er sommer og 
solskin - mistede far og 
bror tidligt: - Jeg skal lige 
runde 44, så kommer der 
en beslutning 

Seneste plus 

Helsingør For abonnenter 

Ny udvikling i drabssagen på Strandpromenaden: Nu 
udløber varetægtsfængslingen af den 65-årige ægtemand 

Helsingør 

Teenager stak en kniv i låret på 18- 
årig midt på Stengade: Potteplanter 
og øldåser føg gennem luften under 
blodigt overfald 

Helsingør 

Ny udvikling i drabssagen på 
Strandpromenaden: Nu udløber 
varetægtsfængslingen af den 65- 
årige ægtemand 

Erhverv 

Boliggården skal have ny topchef: 
Her er de største opgaver, der 
venter den nye direktør 

Erhverv 

Kendt fastfood-kæde midt i 

Helsingør lukker og slukker: - Vi 

kan simpelthen ikke tjene penge der 
Helsingør 

Alle veje fører til Nygård: - Det ligner spild af skiltepenge 
Sport 

378 ture med FC Helsingør - slet 
ikke tabt bag en rutsjebane-vogn 

Erhverv 

Gigant-underskud i en af Helsingørs 
største virksomheder: - Vi hænger 
med næbbet, men vi har lige fået en 
rigtig god nyhed 

Annonce 
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